МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК – Видови линии ~  и b

[bookmark: _GoBack]Демонстрирање и објаснување на начинот на пишување ~; b;. Учениците  пишуваат такви линии во воздухот со прст, може и на песок или брашно.
Објаснува за начинот на пишување во тетратките, во редовите во тетратките, за оставање празен ред и определено растојание од линија до линија.
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